平成　　　　年　　　月　　　日

国立大学法人一橋大学長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者　（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

寄　　附　　金　　申　　込　　書

下記のとおり寄附します。

記

１　　寄　附　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　　寄　附　目　的　一橋大学におけるコンサルティング・プロジェクト活動の支援のため

３　　寄附金の名称　　　コンサルティング・プロジェクト支援基金

４　　備　考 （寄附者名につきましては、ホームページ等でご案内させて頂きたいと思います。匿名を希望される場合には、その旨お書き下さい。その他、ご希望等ございましたらお知らせ下さい。）